[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.º 021/99/CM

     Excelentíssima Senhora Presidente:

                                   CONSIDERANDO que em junho de 1994, foi aprovado por unanimidade por esta Casa, o Requerimento de n.º 010/94/CM, de autoria deste Vereador e encaminhado ao Dr. Burle Filho, Digníssimo Procurador Geral da Justiça de São Paulo;

CONSIDERANDO que o mencionado documento solicitava relação nominal de servidores do BANESER residentes neste Município, conforme publicação feita através do Jornal da Cidade de Jundiaí, às fls. 03, do exemplar do dia 01 de junho de 1994, com o título : BANESER PODE DEMITIR 540 FUNCIONÁRIOS NA REGIÃO DE JUNDIAI;

CONSIDERANDO, que até a presente data este Vereador não recebeu resposta ao solicitado, mesmo com a extinção do mesmo;

-2-

                                       REQUEIRO, dentro das normas regimentais, ouvido o Soberano Plenário, seja o presente encaminhado ao Digníssimo Governador do Estado de São Paulo Dr. Mário Covas , com  a seguinte solicitação  :

1 . Relação nominal dos servidores que eram contratados pelo BANESER residentes neste Município de Louveira.

                                                     Plenário Vereador José Chiquetto,

                                                     Louveira, 29 de Março de 1999.

              ARI  JÁCOMO  BIAGGIO

     Vereador